
Ne Sağlayacaktir?
Her alınan tedbir için Enerji Koçu ne kadar Euro 
tasarruf edebileceğinizi size açıklayacaktır. Gün 
bazında bazen çok fazla olmasa da yıl sonunda 
oldukça etkili olabileceğini göreceksiniz!

Belki şu anda zaten enerji tasarrufu yapıyor 
olabilirsiniz. Eğer öyle ise, bu konu hakkında şüphesiz 
daha da bilgileneceksinizdir, çünkü enerji tüketiminin 
daha az belirgin yönleri de gündemde olacaktır.

Enerji Koçu Veenvesters’ın tüm kiracıları için 
hazırdır!
Ayrıca bu broşürü farklı dillerde, www.HVVV.nl 
adresinden temin edebilirsiniz.

You can find this flyer in multiple languages at 
www.HVVV.nl

       www.HVVV.nl  

Hollandaca okumakta veya konuşmakta zorluk çeken 
birini tanıyorsanız, lütfen https://energie.steffie.nl/ 
web sitesini ziyaret etmesine yardımcı olunuz. Burada 
enerji tasarrufu için ipuçları sesli olarak Hollandaca, 
İngilizce, Türkçe, Arapça, Lehçe ve Bulgarca 
okunmaktadır.

Para 
tasarrufu 
etmeye 
başlayın

Daha az enerji kullanmak 
için neler yapabileceğinize 
dair ücretsiz danışmanlık

www.HVVV.nl

ستجد هاذا المجلد بعدة لغات على



Veenvesters’da kiracı mısınız?
O zaman kiracılar derneği HVVV size bir Enerji Koçu 
ile ücretsiz danışmanlık hizmeti sunuyor. Bu kişi,  
enerji tasarrufu yapmanıza yardımcı olmak üzere 
eğitilmiş bir gönüllüdür.

Görüşme talebinde bulunmak için ne  
yapmanız gerekiyor?
Bir Enerji Koçu ile görüşme talep etmenin üç yolu 
vardır:

 1.  En kolay yöntemi HVVV.nl web sitesine  
gidiniz. Menüden “Energiecoach” secin,  
ardından “Afspraak maken” seçeneğine tıklayın 
ve oluşan formu doldurunuz.

 2.  Perşembe, cuma ve cumartesi günleri saat 
10:00 ile 16:00 arasında Passage/Tuinstraat 
köşesinde bulunan Trefpunt’e gidebilirsiniz 
(Hema’nın arka girişinin yan tarafında). Onlara 
kiracı olduğunuzu belirterek bir görüşme talep 
edebilirsiniz.

 3.  Ya da Perşembe ve Cuma günleri saat 10:00 
ile 16:00 arasında 06 - 43 13 94 98 numarayı 
arayabilirsiniz.

Bunu yaptıktan sonra bir Enerji Koçu randevu almak 
için sizinle irtibata geçecektir.

Bir danışmanlık görüşmesi nasıl gerçekleşiyor?
Kapsamlı bir liste temelinde, enerji tüketimi ile ilgili 
birçok konu size sunulacaktır. Enerji koçu 
durumunuza göre soruları sizinle birlikte adım adım 
gözden geçirecektir. Bazı şeyleri zaten biliyor ve 
yapıyor olabilirsiniz. Diğer gerçekler ve ipuçları 
sizi şaşırtabilir.

Hangi konular ele alınacaktır? 
Bu görüşmede, yalnızca SiZiN yapabileceğiniz konular 
ele alınacaktır. Örneğin, ev-aletlerinizi farklı kullanarak, 
ya da daha kısa süreli duş alarak ve termostatı kısmak 
gibi farklı alışkanlıklar edinerek. Ya da radyatör folyo-
su veya LED-lambaları gibi ürünler satın alarak hızlı 
bir şekilde para tasarrufu yapabilirsiniz. Enerji Koçu, 
size enerji tasarrufu sağlayan bazı ürünler getirerek 
tasarruf etmeye başlamanıza yardımcı olacaktır.

Enerji Koçu’nun ilgilenmediği alanlar nedir!
Örneğin zemin, duvar veya çatı izolasyonu, güneş 
panelleri, çift cam takılması gibi bina hizmetleri Enerji 
Koçu’nun ilgilenmediği alanlardır. Bunlar köklü 
önlemler olduğundan yalnızca Veenvesters tarafından 
proje seklinde, birkaç konut ile birlikte ele alınabilir. 

Veenvesters, 2028 yılına kadar tüm kiralık konutların 
en az D enerji etiketine sahip olmasını sağlamakla 
görevlendirilmiştir. Bu sürdürülebilirlik iyileştirmesini 
sokak, mahalle veya bölge bazında ele alacaklardır. 
Veenvesters sizi zamanı geldiğinde bu konu hakkında 
bilgilendirecektir.

www.HVVV.nl
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